fanda entd religias!

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)
Graduatoria -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Importi Iniziali: 27.474,28 16.680,00
Importi Ammessi: 27.474,28 16.680,00
A0419 0023 F.A.C.T. Formazione PROGRAMMA 76,50 Amm. e Fin. 27.474,28 16.680,00

(Settoriale) aziendale per competere sul SVILUPPO

10.794,28
10.794,28
10.794,28

PROGETTO FORMATIVO 2 - BES E DSA NELLA .. 65,83 Ammesso
PROGETTO FORMATIVO 6 BES E DSA 65,34 Ammesso
1 PROGETTO FORMATIVO 1 - A SCUOLA DI SICUREZZA 63,51 Ammesso
4 PROGETTO FORMATIVO 4 - GESTIONE DEI ... 63,50 Ammesso
5 PROGETTO FORMATIVO 5 - OFFERTA FORMATIVA E 63,33 Ammesso
3 PROGETTO FORMATIVO 3 -IL RAPPORTO DI ... 61,50 Ammesso

N. Progetti: 6 di cui 0 Non Ammessi ,6 Amm. e Fin.
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3.085,71
2.571,43
2.228,57

6.400,00
12.160,00

1.028,57

2.160,00
1.800,00
1.560,00

3.600,00
6.840,00

720,00

2.800,00
5.320,00

308,57
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A0419 0028 Strategie innovative e di IMMAGINAZIONE E 67,08 Amm. e Fin.
(Settoriale)  sviluppo per la..... LAVORO SOC. COOP.
~ Cod.Prj.

4 LA CURA DEI RAPPORTI CON LA FAMIGLIA DEI ...

3 LA COMUNICAZIONE CON LA PERSONA AFFETTA DA

8 COMPETENZE PROFESSIONALI E RELAZIONALI ...

1 LA COMUNICAZIONE CON IL MALATO TERMINALE ...

15 FORMAZIONE SICUREZZA LAVORATORI RISCHIO
ALTO

11 PRIMO SOCCORSO

10 AGGIORNAMENTO PRIMO SOCCORSO
AGGIORNAMENTO PRIMO SOCCORSO
AGGIORNAMENTO PRIMO SOCCORSO
ADDETTO ALLA PREVENZIONE INCENDI RISCHIO ...

12 STRATEGIE DI IMPRESA E RIORGANIZZAZIONE ...

5 ADDETTO ALLA PREVENZIONE INCENDI RISCHIO ...

14 GESTIONE DELLO STRESS LAVORO CORRELATO

2 PRIMO SOCCORSO E BLSD

13 SVILUPPO ORGANIZZATIVO

Importi Ammessi:

N. Progetti: 15 di cui 0 Non Ammessi ,15 Amm. e Fin.

57,84
57,67

57,16
56,99
56,16

55,66
55,66
55,33
55,33
55,16
55,00
54,83
54,83
54,68
53,99

19.390,00
19.390,00
19.390,00

Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
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0,00
0,00
0

1.620,00
900,00

2.700,00
1.440,00
1.560,00

1.560,00
520,00
520,00
520,00
650,00

1.800,00

1.040,00

1.560,00

1.560,00

1.440,00

Importi Iniziali:

1.620,00
900,00

2.700,00
1.440,00
1.560,00

1.560,00
520,00
520,00
520,00
650,00

1.800,00

1.040,00

1.560,00

1.560,00

1.440,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Importi Iniziali: 45.060,00 45.060,00 0,00
Importi Ammessi: 45.060,00 45.060,00 0,00
A0419 0025 HELP - FORMARE ALL APRO FORMAZIONE 65,94 Amm. e Fin. 45.060,00 45.060,00 0 9

(Settoriale)  AIUTO SOCIETa
CONSORTILE A
RESPONSABILITa
LIMITATA

ACLS - Advanced Cardiac Life Support- .. 56,83 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00

ACLS - Advanced Cardiac Life Support- ... 56,67 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
18 Anziano fragile: nuove emergenze e ... 55,99 Ammesso 640,00 640,00 0,00
22 La relazione di aiuto: principi e metodologie 55,99 Ammesso 960,00 960,00 0,00
2 La movimentazione del paziente non ... 55,67 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
28 BLSD - Basic Life Support Defibrillation 55,66 Ammesso 1.200,00 1.200,00 0,00
27 Prevenire e gestire i conflitti e | ... 55,50 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
3 La movimentazione del paziente non ... 55,50 Ammesso 780,00 780,00 0,00
37 La gestione delle emergenze sanitarie 55,49 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
16 La gestione della comunicazione con le ... 55,34 Ammesso 600,00 600,00 0,00
14 Strumenti e tecniche per una comunicazione ... 55,34 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
20 BLSD - Basic Life Support Defibrillation 55,32 Ammesso 1.120,00 1.120,00 0,00
38 La gestione ambientale nelle strutture ... 55,17 Ammesso 1.600,00 1.600,00 0,00

Addetto al Primo Soccorso nei luoghi di ... 55,15 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
7 BLSD - Basic Life Support Defibrillation 55,15 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00

BLSD - Basic Life Support Defibrillation 55,15 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
26 La cura e la relazione con il paziente ... 55,01 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
13 La motivazione nel lavoro di cura 54,99 Ammesso 960,00 960,00 0,00
39 Ricerca bibliografica dell evidenza ... 54,98 Ammesso 640,00 640,00 0,00
23 Addetto prevenzione incendi, lotta ... 54,67 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
25 Igiene e sicurezza alimentare 54,51 Ammesso 520,00 520,00 0,00
17 Addetto alla prevenzione incendi, lotta ... 54,50 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
30 Il PAI - Piano di assistenza individuale 54,50 Ammesso 640,00 640,00 0,00
29 Il PAI - Piano di assistenza individuale 54,50 Ammesso 640,00 640,00 0,00

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo page 3/4



onder

fanda entd religias!

Cod. Prj.
15

21
19
24
8
12
11
33
31
32
9
10
35
34
36

Titolo
Addetto alla prevenzione incendi, lotta ...

Addetto alla prevenzione incendi, lotta ...
Addetto alla prevenzione incendi, lotta ...
Formazione Sicurezza Lavoratori - Rischio Alto
Risk Management in Sanita

Addetto alla prevenzione incendi, lotta ...
Disfagia in RSA

La responsabilita professionale in ambito ...
La responsabilita professionale in ambito ...
La responsabilita professionale in ambito ...
Protocolli Infermieristici

Protocolli Infermieristici

La gestione dello stress e del burn out

La gestione dello stress e del burn out

La valutazione del servizio in ambito ...

N. Progetti: 39 di cui 0 Non Ammessi ,39 Amm. e Fin.

Punteggio
54,49
54,35
54,35
54,34
54,33
54,32
54,00
54,00
53,84
53,84
53,66
53,66
53,34
53,17
52,84

Stato
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
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Fin. Totale
1.040,00
2.080,00
2.080,00
2.080,00

640,00
2.080,00
1.280,00

640,00

640,00

640,00

800,00

800,00
1.040,00
1.040,00

640,00

Fin. Fonder
1.040,00
2.080,00
2.080,00
2.080,00

640,00
2.080,00
1.280,00

640,00

640,00

640,00

800,00

800,00
1.040,00
1.040,00

640,00

Fin. Privato
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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